

## Resultado por Fornecedor



FUNDO MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, TRANSITO E MOBILIDADE URBANA

**Pregão Nº 00003/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 10.581.468/0001-70 - META EMPREEDIMENTOS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	50	R\$ 315,0000	R\$ 93,9900	R\$ 4.699,5000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa Sinalizadora Material: Aço , Tipo: Regulamentação De Trânsito , Formato: Retangular , Largura: 80 CM, Altura: 100 Cm CM, Cor: Amarela E Preta , Normas Técnicas: Contran Nº243/2007 , Características Adicionais: A18 (Seta À Direita)

**Total do Fornecedor: R\$ 4.699,5000**

#### 14.984.352/0001-33 - EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>Fita sinalização</u>	Unidade	100	R\$ 786,6700	R\$ 270,0000	R\$ 27.000,0000

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: FITA ZEBRADA 200mts - PT/AM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita para sinalização e segurança Compr. 200 M, Preta e Amarela, Largura: 7 CM, Formato Cores Em Diagonal Preta e Amarela, Zebrada, Caixa com 40 unidades

**Total do Fornecedor: R\$ 27.000,0000**

#### 33.191.847/0001-50 - L S SILVA PRODUCOES & EMPREENDIMENTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Fecho para cinta de poste</u>	Unidade	30	R\$ 18,5100	R\$ 18,4500	R\$ 553,5000

Marca: KTELI

Fabricante: KTELI

Modelo / Versão: FECHO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fecho dentado em aço inox, fabricado em aço inox 430, 304 ou 316, pacote com 300 unidades

**Total do Fornecedor: R\$ 553,5000**

#### 34.156.198/0001-19 - MIDOC SINALIZACAO E GESTAO DE ACERVOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	120	R\$ 413,3300	R\$ 118,9000	R\$ 14.268,0000

Marca: PROPPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: genérico

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ponto de embarque.. Dimensões da placa: altura 0,90cm, largura 0,70cm, orla externa 0,01cm. Fundo azul, legendas branca e orla externa preta. Desenho van: fundo branco, pictograma preto e dimensões mínimas do pictograma 0,60cm x 0,40cm.

**Total do Fornecedor: R\$ 14.268,0000**

#### 34.216.708/0001-04 - VIA PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Tinta demarcação sinalização</u>	Unidade	375	R\$ 734,9900	R\$ 225,0000	R\$ 84.375,0000

Marca: MANORT

Fabricante: MANORT

Modelo / Versão: GALAO 18l

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta Branca demarcação viária fria, base solvente, 18 litros.

32	<u>Tinta demarcação sinalização</u>	Unidade	375	R\$ 739,9900	R\$ 224,0000	R\$ 84.000,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: MANORT

Fabricante: MANORT

Modelo / Versão: GALAO 18l

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta Amarela demarcação viária fria, base solvente, 18 litros.

33	<u>Tinta demarcação sinalização</u>	Unidade	375	R\$ 739,9900	R\$ 240,0000	R\$ 90.000,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: MANORT

Fabricante: MANORT

Modelo / Versão: GALAO 18l

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta Azul demarcação viária fria, base solvente, 18 litros.

41	<u>Tinta demarcação sinalização</u>	Unidade	125	R\$ 734,9900	R\$ 225,0000	R\$ 28.125,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: MANORT

Fabricante: MANORT

Modelo / Versão: GALAO 18l

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta Branca demarcação viária fria, base solvente, 18 litros

42	<u>Tinta demarcação sinalização</u>	Unidade	125	R\$ 739,9900	R\$ 224,0000	R\$ 28.000,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: MANORT

Fabricante: MANORT

Modelo / Versão: GALAO 18l

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta Amarela demarcação viária fria, base solvente, 18 litros

43	<u>Tinta demarcação sinalização</u>	Unidade	125	R\$ 739,9900	R\$ 240,0000	R\$ 30.000,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: MANORT

Fabricante: MANORT

Modelo / Versão: GALAO 18l

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta Azul demarcação viária fria, base solvente, 18 litros.

**Total do Fornecedor: R\$ 344.500,0000**

**39.418.649/0001-62 - CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE MACAE LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Poste fixação placa</u>	Unidade	375	R\$ 386,7700	R\$ 146,0000	R\$ 54.750,0000

Marca: RDG

Fabricante: RDG

Modelo / Versão: RDG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poste fixação placa - Poste Fixação Placa Material: Aço Carbono , Tratamento Superficial: Galvanizado , Altura: 3,50 M, Diâmetro: 6,03 CM, Fixação Placa: Braçadeira Com Parafusos , Aplicação: Sinalização Trânsito , Características Adicionais: Duas Hastes Soldadas Em X À Base P/Fixação Solo , Acabamento: Esmaltado Fosco , Cor: Preto.

39	<u>Poste fixação placa</u>	Unidade	125	R\$ 386,7700	R\$ 146,0000	R\$ 18.250,0000
----	----------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: RDG

Fabricante: RDG

Modelo / Versão: RDG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poste fixação placa - Poste Fixação Placa Material: Aço Carbono , Tratamento Superficial: Galvanizado , Altura: 3,50 M, Diâmetro: 6,03 CM, Fixação Placa: Braçadeira Com Parafusos , Aplicação: Sinalização Trânsito , Características Adicionais: Duas Hastes Soldadas Em X À Base P/Fixação Solo , Acabamento: Esmaltado Fosco , Cor: Preto.

**Total do Fornecedor: R\$ 73.000,0000**

**41.976.238/0001-34 - SERRANA VIARIA COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37	<u>Sinalizador trânsito</u>	Unidade	50	R\$ 1.199,5000	R\$ 600,0000	R\$ 30.000,0000

Marca: CN SINAL

Fabricante: CN SINAL

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barreira sanfonada pantográfica refletiva.

**Total do Fornecedor: R\$ 30.000,0000**

**43.068.797/0001-71 - PELLER INDUSTRIA E COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Parafuso com porca</u>	Unidade	2000	R\$ 8,6700	R\$ 0,5000	R\$ 1.000,0000

Marca: BELENUS

Fabricante: BELENUS

Modelo / Versão: BELENUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso Com Porca Material: Aço Inoxidável , Tipo Cabeça: Sextavada , Diâmetro: 1/4 POL, Comprimento: 1 1/4 POL, Características Adicionais: Arruela Lisa , Tipo Rosca: Withworth

26	<u>Parafuso com porca</u>	Unidade	1000	R\$ 3,0700	R\$ 0,9500	R\$ 950,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: BELENUS

Fabricante: BELENUS

Modelo / Versão: BELENUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso Com Porca Material: Aço , Tipo Cabeça: Chata , Tipo Fenda: Sem Fenda , Diâmetro: 5/16 POL, Comprimento: 1 POL, Características Adicionais: Com Arruela

**Total do Fornecedor: R\$ 1.950,0000**

**44.725.930/0001-88 - 44.725.930 RAFAEL SAINT CLAIR URUPUKINA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>Fita</u>	Rolo 30,00 M	60	R\$ 170,2500	R\$ 88,0000	R\$ 5.280,0000

Marca: JM FITAS

Fabricante: JM FITAS

Modelo / Versão: JM FITAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita de aço inox 30 metros, fabricado em aço inox 430, 304 ou 316 ou aço galvanizado

**Total do Fornecedor: R\$ 5.280,0000**

**45.250.428/0001-20 - A.B SINALIZACAO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	150	R\$ 140,5000	R\$ 49,9000	R\$ 7.485,0000
<b>Marca:</b> BRASIL SINAL <b>Fabricante:</b> BRASIL SINAL <b>Modelo / Versão:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sentido Proibido - R-3: dimensões mínimas: diâmetro 0,50cm e orla 0,05cm						
2	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	150	R\$ 149,5000	R\$ 49,9000	R\$ 7.485,0000
<b>Marca:</b> BRASIL SINAL <b>Fabricante:</b> BRASIL SINAL <b>Modelo / Versão:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Proibido Virar à Esquerda - R-4ª:, dimensões mínimas: diâmetro 0,50cm e orla 0,05cm						
3	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	150	R\$ 150,0000	R\$ 49,9000	R\$ 7.485,0000
<b>Marca:</b> BRASIL SINAL <b>Fabricante:</b> BRASIL SINAL <b>Modelo / Versão:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Proibido Virar a Direita - R-4b: dimensões mínimas diâmetro 0,50cm e orla 0,05cm.						
5	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	180	R\$ 163,3300	R\$ 49,9000	R\$ 8.982,0000
<b>Marca:</b> BRASIL SINAL <b>Fabricante:</b> BRASIL SINAL <b>Modelo / Versão:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Estacionamento Regulamentado R-6b:, dimensões mínimas: diâmetro 0,50cm e orla 0,05cm. "						
6	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	40	R\$ 310,0000	R\$ 94,8800	R\$ 3.795,2000
<b>Marca:</b> BRASIL SINAL <b>Fabricante:</b> BRASIL SINAL <b>Modelo / Versão:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Estacionamento regulamentado R-6b – exceto motos:. Dimensões da placa: altura 0,80cm, largura 0,60cm, orla externa 0,01cm. Fundo branca, legendas preta e orla externa preta. Símbolo de cor preta, orla vermelha, dimensões mínimas: diâmetro 0,40cm e orla 0,04cm.						
7	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	40	R\$ 310,0000	R\$ 94,8800	R\$ 3.795,2000
<b>Marca:</b> BRASIL SINAL <b>Fabricante:</b> BRASIL SINAL <b>Modelo / Versão:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Placa Estacionamento regulamentado R-6b – exceto Caminhões.. Dimensões da placa: altura 0,80cm, largura 0,60cm, orla externa 0,01cm. Fundo branca, legendas preta e orla externa preta. Símbolo de cor preta, orla vermelha, dimensões mínimas: diâmetro 0,40cm e orla 0,04cm.						
8	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	40	R\$ 310,0000	R\$ 94,8800	R\$ 3.795,2000
<b>Marca:</b> BRASIL SINAL <b>Fabricante:</b> BRASIL SINAL <b>Modelo / Versão:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Placa Estacionamento regulamentado R-6b – exclusivo carga e descarga. Dimensões da placa: altura 0,80cm, largura 0,60cm, orla externa 0,01cm. Fundo branca, legendas preta e orla externa preta. Símbolo de cor preta, orla vermelha, dimensões mínimas: diâmetro 0,40cm e orla 0,04cm.						
9	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	40	R\$ 310,0000	R\$ 94,8800	R\$ 3.795,2000
<b>Marca:</b> BRASIL SINAL <b>Fabricante:</b> BRASIL SINAL <b>Modelo / Versão:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Placa Estacionamento regulamentado R-6b – Vaga de curta duração.. Dimensões da placa: altura 0,80cm, largura 0,60cm, orla externa 0,01cm. Fundo branca, legendas preta e orla externa preta. Símbolo de cor preta, orla vermelha, dimensões mínimas: diâmetro 0,40cm e orla 0,04cm. Sem a descrição de quantitativo de vagas. "						
10	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	130	R\$ 148,3300	R\$ 49,9000	R\$ 6.487,0000
<b>Marca:</b> BRASIL SINAL <b>Fabricante:</b> BRASIL SINAL <b>Modelo / Versão:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Proibido Parar e Estacionar R-6c., dimensões mínimas: diâmetro 0,50cm e orla 0,05cm.						
11	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	140	R\$ 159,4200	R\$ 49,9000	R\$ 6.986,0000
<b>Marca:</b> BRASIL SINAL <b>Fabricante:</b> BRASIL SINAL <b>Modelo / Versão:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Vire a Esquerda R25ª. Placa de Sinalização dimensões mínimas: diâmetro 0,50cm e orla 0,05cm.						
12	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	140	R\$ 150,0000	R\$ 49,9000	R\$ 6.986,0000
<b>Marca:</b> BRASIL SINAL <b>Fabricante:</b> BRASIL SINAL <b>Modelo / Versão:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Vire a Direita R-25b. Placa de Sinalização, dimensões mínimas: diâmetro 0,50cm e orla 0,05cm.						
13	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	100	R\$ 152,7500	R\$ 49,9000	R\$ 4.990,0000
<b>Marca:</b> BRASIL SINAL <b>Fabricante:</b> BRASIL SINAL <b>Modelo / Versão:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Siga em frente R26., dimensões mínimas: diâmetro 0,50cm e orla 0,05cm						
15	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	50	R\$ 315,0000	R\$ 94,8800	R\$ 4.744,0000
<b>Marca:</b> BRASIL SINAL <b>Fabricante:</b> BRASIL SINAL <b>Modelo / Versão:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Estacionamento Exclusivo Idoso. Dimensões da placa: altura 0,80cm, largura 0,60cm, orla externa 0,01cm. Fundo branca, legendas preta e orla externa preta. Símbolo de cor preta, orla vermelha, dimensões mínimas: diâmetro 0,40cm e orla 0,04cm						
16	<u>Placa Sinalizadora</u>	Unidade	50	R\$ 170,0000	R\$ 49,9000	R\$ 2.495,0000
<b>Marca:</b> BRASIL SINAL <b>Fabricante:</b> BRASIL SINAL						

**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Área Escolar.. Fundo de cor amarelo, símbolo preto, orla preto. Dimensões mínimas: lado 0,50cm, orla externa 0,009cm, orla interna 0,018cm

17	<u>Placa Sinalizadora</u>	Unidade	300	R\$ 170,0000	R\$ 49,9000	R\$ 14.970,0000
----	---------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** BRASIL SINAL

**Fabricante:** BRASIL SINAL

**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quebra-molas. Fundo de cor amarelo, símbolo preto, orla preto. Dimensões mínimas: lado 0,50cm, orla externa 0,009cm, orla interna 0,018cm.

18	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	150	R\$ 315,0000	R\$ 94,8800	R\$ 14.232,0000
----	---------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** BRASIL SINAL

**Fabricante:** BRASIL SINAL

**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Permitido estacionar Início.. Dimensões da placa: altura 0,80cm, largura 0,60cm, orla externa 0,01cm. Fundo branca, legendas preta e orla externa preta. Símbolo de cor preta, orla vermelha, dimensões mínimas: diâmetro 0,40cm e orla 0,04cm.

19	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	100	R\$ 315,0000	R\$ 94,8800	R\$ 9.488,0000
----	---------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

**Marca:** BRASIL SINAL

**Fabricante:** BRASIL SINAL

**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Permitido estacionar Término. Dimensões da placa: altura 0,80cm, largura 0,60cm, orla externa 0,01cm. Fundo branca, legendas preta e orla externa preta. Símbolo de cor preta, orla vermelha, dimensões mínimas: diâmetro 0,40cm e orla 0,04cm.

20	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	120	R\$ 315,0000	R\$ 94,8800	R\$ 11.385,6000
----	---------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** BRASIL SINAL

**Fabricante:** BRASIL SINAL

**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Proibido estacionar Início. Dimensões da placa: altura 0,80cm, largura 0,60cm, orla externa 0,01cm. Fundo branca, legendas preta e orla externa preta. Símbolo de cor preta, orla vermelha, dimensões mínimas: diâmetro 0,40cm e orla 0,04cm.

21	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	120	R\$ 315,0000	R\$ 94,9000	R\$ 11.388,0000
----	---------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** BRASIL SINAL

**Fabricante:** BRASIL SINAL

**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Proibido estacionar Término. Dimensões da placa: altura 0,80cm, largura 0,60cm, orla externa 0,01cm. Fundo branca, legendas preta e orla externa preta. Símbolo de cor preta, orla vermelha, dimensões mínimas: diâmetro 0,40cm e orla 0,04cm.

22	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	30	R\$ 315,0000	R\$ 94,9000	R\$ 2.847,0000
----	---------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

**Marca:** BRASIL SINAL

**Fabricante:** BRASIL SINAL

**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ponto escolar.. Dimensões da placa: altura 0,80cm, largura 0,60cm, orla externa 0,01cm. Atenção: fundo amarelo e letras preta. Desenho do ônibus: fundo azul e pictograma branco.

29	<u>Bráquete</u>	Unidade	30	R\$ 14,3300	R\$ 10,5000	R\$ 315,0000
----	-----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** JM FITAS

**Fabricante:** JM FITAS

**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Braquete em aço inox, fabricado em aço inox 304 ou aço galvanizado. Embalagem com 50 unidades.

30	<u>Abraçadeira para mangote</u>	Unidade	375	R\$ 293,8300	R\$ 27,9900	R\$ 10.496,2500
----	---------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** BRASIL SINAL

**Fabricante:** BRASIL SINAL

**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abraçadeira Para Placa Viária | Poste Padrão - 40x5cm. A abraçadeira tem a função de segurar a placa junto ao poste, impedindo que a placa entorte para os lados com o vento e seja danificada. Material utilizado:Aço 1010 / 1020 galvanizado a fogo; barra: 1.1/4 x 1/8; para poste PP parafusos: 5/16 x 7/8 e 1.1/2; porcas e arruelas: 5/16, todos os itens inclusos no conjunto.

40	<u>Abraçadeira para mangote</u>	Unidade	125	R\$ 293,8300	R\$ 27,9900	R\$ 3.498,7500
----	---------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

**Marca:** BRASIL SINAL

**Fabricante:** BRASIL SINAL

**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abraçadeira Para Placa Viária | Poste Padrão - 40x5cm. A abraçadeira tem a função de segurar a placa junto ao poste, impedindo que a placa entorte para os lados com o vento e seja danificada. Material utilizado:Aço 1010 / 1020 galvanizado a fogo; barra: 1.1/4 x 1/8; para poste PP parafusos: 5/16 x 7/8 e 1.1/2; porcas e arruelas: 5/16, todos os itens inclusos no conjunto.

**Total do Fornecedor: R\$ 157.926,4000**

**46.898.486/0001-28 - ATIVVA SERVICO E DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Placa sinalizadora</u>	Unidade	180	R\$ 141,6700	R\$ 93,0000	R\$ 16.740,0000

**Marca:** ativva

**Fabricante:** ativva

**Modelo / Versão:** ativva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Proibido Estacionar R-6ª:, dimensões mínimas: diâmetro 0,50cm e orla 0,05cm

**Total do Fornecedor: R\$ 16.740,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 675.917,4000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o **Relatório**

[Voltar](#)